



KENDRIYA VIDYALAYA ONGC, PANVEL NAVI MUMBAI-410221
(Under Min.of Education, Govt. of India)

Tel:(022)-27453686,27487678 Email:kvongcpanvel@gmail.com, Website:https://ongcpanvel.kvs.ac.in

WALK IN INTERVIEW for making Appointment/Panel of. **PGT(Physics), TGT (Social Studies), Nurse.** ON purely contract basis for the session 2021-22

**Posts: PGT(Physics),
TGT (Social Studies), Nurse.**

**Date of Interview 04.10.2021,
Time of Interview 9.30 am to 10.30 am**

Note: For Essential Qualifications & other details please visit Vidyalaya Website or KVS HQ website <https://kvsangathan.nic.in/>. Please bring hard copy of filled bio-data, all originals and 01 set of self-attested photocopies of documents with you for each post. No TA/DA will be paid to candidate for interview. All the candidates will follow Covid-19 SOP Rules.

Principal



केन्द्रीय विद्यालय ओ.एन.जी.सी कॉम्प्लेक्स पनवेल 410221

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन)

दूरभाष/Tel:(022)-27453686,27487678 ई मेल:kvongcpanvel@gmail.com वेबसाइट:https://ongcpanvel.kvs.ac.in

विद्यालय में शैक्षिक सत्र 2021-22 के लिए संविदा के आधार पर स्नातकोत्तर शिक्षक- भौतिकी, प्रशिक्षित स्नातकोत्तर शिक्षक- सामाजिक विज्ञान, नर्स की नियुक्ति व पैनल बनाने हेतु प्रत्यक्ष साक्षात्कार (वॉक इन इंटरव्यू).

पद:- स्नातकोत्तर शिक्षक- भौतिकी,
प्रशिक्षित स्नातकोत्तर शिक्षक- सामाजिक विज्ञान, नर्स

**साक्षात्कार की तिथि 04.10.2021,साक्षात्कार का
समय 9.30 (पू.) से 10.30 (पू.)**

नोट: अनिवार्य योग्यता, एवं अन्य विवरण के लिए कृपया विद्यालय या के वि संगठन (मुख्यालय) के वेबसाइट

<https://kvsangathan.nic.in/> को देखें। कृपया अपने साथ भरे हुए बायो-डाटा की प्रति, सभी मूल दस्तावेज़ आदि तथा प्रत्येक पद के लिए दस्तावेज़ की एक स्व-अभिप्रमाणित प्रति के साथ आयें। साक्षात्कार के लिए उम्मीदवार को कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता देय नहीं है। सभी अभ्यर्थी कोविड-19 SOP नियमों का सख्ती से पालन करेंगे ।

प्राचार्य